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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af tørvarer på lager i kælder
og på hylder i eddikerum. Opbevaring af kølevarer i kølerum
(råvarekøl i produktionen og færdigvarekøl i gården), herunder
temperaturkontrol. Adskillelse af rent og snavset udstyr i
opvaskerum. Spande med afvejede ingredienser i
produktionen. Afvejning og ophældning af pickles, samt
påsætning af låg. Virksomheden har redegjort for procedurer
for varemodtagelse og vurdering af varer, og for håndtering af
fremmedlegemer og allergener i produktionen. Virksomehden
har redegjort for procedurer for optøning - dette foregår i
kølerum. Vejledt virksomheden konkret om metoder til at
undgå risiko for kontaminering fra bund af spande.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale, opvaskerum, eddikerum, rørekar, piskeris,
dejskrabere, skovle.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold og
skadedyrssikring af følgende lokaler: Store produktionslokale,
opvaskerum, kogerum, eddikerum, lager i kælder. Ingen
anmærkninger. Virksomheden oplyser, at gulv i store
produktionslokale er planlagt udbedret (fuget) i efteråret, og at
metalplade tul gulv i eddikerum er bestilt og forventes
monteret i efteråret.
Kontrolleret vedligehold af følgende udstyr: dejskrabere,
piskeris, skovle. Virksomhedne har redegjort for procedurer for
overvågning af vedligeholdelsestilstand af udstyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set
dokumenttaion for kalibrering af termometre juli 2025 og
vægte april 2024. Begge typer kalibreres som minimum årligt.
Virksomheden oplyser, at service på køleanlæg udføres årligt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
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varemodtagelse og for nedkøling. Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
varemodtagelse, allergener, import. Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater for varemodtagelse dag dato. Varemodtagelse er udpeget som OPRP. Dokumentation for kalibrering af
termometre juli 2025, og for vægt april 2024.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: hvidløgspure´, pecorino ost,
olivenolie. Ingen anmærkning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der anvendes havsalt uden tilsat jod. Set pose med mærkning og
datablad.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel, Eksport (indenrigserklæringer). Aktiviteter
uændrede. Virksomheden har redegjort for procedurer for sikring af at leverandører er registrerede hos
fødevaremydighederne. Virksomheden kunne ved opslag i liste fra Italien fremvise at leverandør af ost er
autoriseret.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden anvender ikke tekniske
hjælpestoffer eller kulturer.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden anvender ikke
"genbrugsemballage" til opbevaring af fødevarer, men til fx. sæbevand.


